
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2021.gada 28.jūlijā                       Nr. 78 

(sēdes protokols Nr.5, 55.§.) 

 

 

Par Smiltenes novada pašvaldības domes 2021. gada 1. jūlija lēmuma Nr.3 “Par 

Smiltenes novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietnieka ievēlēšanu”(sēdes 

protokols Nr. 2, §.2.) atcelšanu  

 

Ņemot vērā Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 2021. gada 20.jūlija 

vēstuli Nr. 1-132/6796 “Par 2021. gada 1. jūlija domes sēdē pieņemtajiem lēmumiem” 

(ministrijas dok. Nr. 1-132/6796) un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 20.panta otro 

daļu, 21.panta pirmās daļas 10.punktu un 40.panta ceturto daļu un ņemot vērā balsu skaitīšanas 

rezultātus, atklāti balsojot ar 15 balsīm Par - (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, 

Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervīns Labanovskis, Gita Mūrniece, Ilze Vergina, Inga 

Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms 

Markss), Pret – nav, Atturas - nav,  Smiltenes novada pašvaldības dome  

NOLEMJ: 

 

1. Atcelt Smiltenes novada pašvaldības domes 2021. gada 1. jūlija lēmumu Nr.3 “Par 

Smiltenes novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietnieka ievēlēšanu”(sēdes 

protokols Nr. 2, §.2.).  

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                         E. Avotiņš  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:dome@smiltene.lv

